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Fitnesscup 2009 Teamrangliste Mädchen 
Hinwil, 9. Januar 2009 

 Rang Verein Name Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

 1 Wald Mädchen 1 504 559 188 292 840 2383 
 Halbheer Katrin 1993 107 109 41 63 202 522 
 Indebitzin Janine 1994 108 121 40 63 181 513 
 Fuhrimann Lea 1996 97 108 36 49 166 456 
 Schenk Tanya 1993 104 119 37 58 135 453 
 Honegger Fabienne 1995 88 102 34 59 156 439 
 2 Ried-Gibswil Mädchen 1 450 585 175 246 821 2277 
 Wyss Isabelle 1993 120 118 36 62 256 592 
 Vontobel Lea 1995 86 117 36 54 210 503 
 Vontobel Martina 1998 74 118 36 47 162 437 
 Aschwanden Céline 1996 93 120 35 47 92 387 
 Müntener Michelle 1998 77 112 32 36 101 358 
 3 Männedorf Mädchen 1 476 650 173 226 723 2248 
 Thönen Zoe 1997 88 194 34 40 120 476 
 Thaler Nadine 1997 98 115 35 43 167 458 
 Immenhauser Jill 1997 101 116 36 44 159 456 
 Lüthi Léonie 1998 92 119 32 47 143 433 
 Schmid Marinna 1998 97 106 36 52 134 425 
 4 Wald Mädchen 2 431 568 180 231 802 2212 
 Zollinger Andrea 1997 77 111 36 55 197 476 
 Jetzer Simona 1995 92 123 40 48 170 473 
 Kobelt Michelle 1998 85 107 34 42 168 436 
 Tschirky Nadja 1997 91 109 36 49 144 429 
 Hänseler Jasmin 1998 86 118 34 37 123 398 
 5 Hittnau Mädchen 450 564 172 265 707 2158 
 Schmid Sabrina 1994 80 110 33 56 174 453 
 Stürm Nathalie 1994 92 116 36 53 152 449 
 Henggeler Ursina 1994 89 100 31 52 154 426 
 Schneider Nadine 1995 96 127 36 52 114 425 
 Ambühler Katrin 1994 93 111 36 52 113 405 
 6 Männedorf Mädchen 2 467 605 163 188 676 2099 
 Hutter Xenia 1998 100 127 30 34 171 462 
 Bless Chiara 1997 100 121 34 41 139 435 
 Krönert Norina 1998 93 113 33 35 146 420 
 Gerritsen Janiene 1998 86 123 32 37 134 412 
 Wilczek Céline 1998 88 121 34 41 86 370 
 7 Schönenberg Mädchen 468 464 178 281 631 2022 
 Marty Angela 1993 102 110 36 63 132 443 
 Reichmuth Jasmin 1994 93 101 35 59 124 412 
 Kälin Jolanda 1995 98 93 37 56 128 412 
 Marty Sarina 1995 87 94 36 55 131 403 
 Oberholzer Stefanie 1994 88 66 34 48 116 352 
 8 Stäfa-Uerikon Getu 441 548 165 259 599 2012 
 Rieder Tamara 1994 88 118 35 58 130 429 
 Rüfenacht Alessandra 1994 97 115 34 53 120 419 
 Hässig Sandra 1995 76 122 33 53 122 406 
 Hässig Corinne 1995 79 114 29 41 134 397 
 Homberger Nicole 1995 101 79 34 54 93 361 
 9 Hinwil Mädchen 389 514 160 209 673 1945 
 Weber Jasmin 1998 95 126 34 48 206 509 
 Schwarzenbach Irene 1997 71 106 34 37 159 407 
 Turra Alina 1996 82 97 32 40 105 356 
 Bucher Vanessa 1997 67 93 29 46 112 347 
 Russer Yara 1997 74 92 31 38 91 326 
 10 Samstagern Mädchen 417 533 167 241 551 1909 
 Kälin Patricia 1994 91 117 34 50 118 410 
 Bachl Natalia 1994 97 119 36 50 100 402 
 Kälin Martina 1995 78 96 31 48 127 380 
 Baumann Stefanie 1994 68 96 36 55 113 368 
 Baumann Bettina 1996 83 105 30 38 93 349 
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Fitnesscup 2009 Teamrangliste Mädchen 
Hinwil, 9. Januar 2009 

Rang Verein Name Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

 
 11 Stäfa Mädchen 1 373 582 164 192 582 1893 
 Urfer Jalie 1999 80 136 35 42 140 433 
 Reutimann Marion 1998 78 123 32 40 128 401 
 Lott Viviane 1997 80 114 33 39 114 380 
 Fürst Lara 1998 80 103 34 36 122 375 
 Nanthkumar Mouniga 1999 55 106 30 35 78 304 
 12 Wetzikon Mädchen 1 349 482 154 199 577 1761 
 Cadonau Jana 1998 68 100 31 37 185 421 
 Trösch Kim 1997 86 104 32 38 128 388 
 Schnurrenberger Corina 1998 55 90 28 37 130 340 
 Berger Tamara 1997 75 107 33 44 71 330 
 Schoch Luana 1996 65 81 30 43 63 282 
 13 Stäfa Mädchen 2 361 571 166 155 507 1760 
 Tschanz Alea 1999 73 124 32 31 121 381 
 Beeler Helen 1998 80 109 31 38 104 362 
 Bürki Kim 1998 61 113 36 32 101 343 
 Weber Laura 2000 74 105 33 28 99 339 
 Wetli Nicole 1999 73 120 34 26 82 335 
 14 Wetzikon Mädchen 2 381 479 149 148 601 1758 
 Wälty Janine 1997 88 96 32 40 131 387 
 Gyger Larissa 1998 79 94 31 29 147 380 
 Oriet Valerie 1999 69 102 31 22 120 344 
 Kaiser Leonie 1999 75 107 22 25 112 341 
 Hürlimann Nadine 1997 70 80 33 32 91 306 
 15 Bäretswil Mädchen 346 605 151 143 421 1666 
 Mathis Elena 1999 89 132 33 34 119 407 
 Fischbacher Jasmin 1999 67 130 28 34 102 361 
 Seelig Anna 2000 72 115 31 25 77 320 
 Hartmann Melanie 1999 56 115 30 28 82 311 
 Schulthess Sarah 2001 62 113 29 22 41 267 
 16 Ried-Gibswil Mädchen 2 282 500 137 132 388 1439 
 Knecht Marlen 1999 70 87 31 38 135 361 
 Egli Vanessa 2002 63 116 27 19 79 304 
 Cortesi Sarah 1999 63 101 29 33 78 304 
 Neumeister Severine 2001 50 96 25 19 64 254 
 Plain Léane 2002 36 100 25 23 32 216 
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Fitnesscup 2009 Teamrangliste Knaben 
Hinwil, 9. Januar 2009 

 Rang Verein Name Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

 1 Wald Jugi 1 558 617 194 311 947 2627 
 Zollinger Stefan 1993 112 121 41 67 219 560 
 Ardielli Marco 1992 122 120 39 68 192 541 
 Kunz Sascha 1999 102 137 36 48 200 523 
 Pfister Manuel 1995 112 141 38 61 167 519 
 Gmür Manuel 1994 110 98 40 67 169 484 
 2 Forch Jugi 535 590 198 313 913 2549 
 Wyder Andy 1995 104 118 41 72 191 526 
 Wyder Benny 1993 127 96 38 75 179 515 
 Krebs Pascale 1996 100 128 39 48 195 510 
 Stoop Sandro 1996 99 135 38 59 172 503 
 Schiess Renato 1994 105 113 42 59 176 495 
 3 Wald Jugi 2 504 584 187 290 873 2438 
 Kunz Dennis 1997 98 124 35 56 223 536 
 Ardielli Michael 1994 116 116 39 67 193 531 
 Gmür Simon 1995 100 116 37 61 172 486 
 Steiner Silvan 1995 95 124 41 58 157 475 
 Sciretta Gianni 1998 95 104 35 48 128 410 
 4 Wald Jugi 3 466 586 183 262 835 2332 
 Halbheer Lukas 1995 100 117 39 59 195 510 
 Friedrich Maurice 1996 88 121 37 51 200 497 
 Kobelt Simon 2000 89 144 34 43 150 460 
 Indermühle Dave 1994 104 96 36 61 152 449 
 Anliker Felix 1994 85 108 37 48 138 416 
 5 Dürnten Jugi 1 518 583 189 299 710 2299 
 Kohler Michi 1993 105 120 40 66 168 499 
 Süess Marc 1995 112 121 35 60 156 484 
 Schneebeli Adrian 1994 107 121 40 59 143 470 
 Gavoldi Lukas 1996 104 111 35 55 137 442 
 Honegger Roger 1994 90 110 39 59 106 404 
 6 Ried-Gibswil Jugi 1 524 529 179 287 727 2246 
 Abubeker Rami 1995 129 108 38 67 172 514 
 Rötlisberger Thomas 1993 113 109 36 61 188 507 
 Egli Lukas 1997 100 98 35 56 135 424 
 Egli Kevin 1993 98 103 36 60 116 413 
 Vontobel Hannes 1997 84 111 34 43 116 388 
 7 Männedorf Jugi 2 456 631 173 202 717 2179 
 Russek Joss 1998 76 125 35 49 169 454 
 Fischer Felix 2000 105 130 34 36 143 448 
 Eisenhart Jan 1998 100 138 35 35 133 441 
 Maerki Yves 1998 88 110 34 40 153 425 
 Russek Rodd 2000 87 128 35 42 119 411 
 8 Schönenberg Jugi 1 491 537 188 280 640 2136 
 Reichmuth Marc 1995 106 99 40 55 153 453 
 Ulrich Stefan 1996 107 105 42 55 133 442 
 Egartner Marlin 1997 100 114 36 58 123 431 
 Truag Mario 1996 93 115 37 57 112 414 
 Hitz Philipp 1996 85 104 33 55 119 396 
 9 Wetzikon Jugi 1 422 582 171 250 599 2024 
 Schaer Sander 1997 99 107 38 52 145 441 
 Wälty Severin 1999 84 141 31 38 125 419 
 Luginbühl Yves 1996 88 120 38 54 113 413 
 Fischer Tim 1997 91 106 32 53 130 412 
 Lützelschwab Oliver 1996 60 108 32 53 86 339 
 10 Männedorf Jugi 1 438 501 174 244 656 2013 
 Geers Johannes 1997 99 135 39 54 140 467 
 Germann Christoph 1996 98 108 34 57 159 456 
 Huber Florian 1996 92 64 39 51 141 387 
 Waldmeier Kenny 1997 83 94 31 40 120 368 
 O'Neill Nick 1996 66 100 31 42 96 335 
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Fitnesscup 2009 Teamrangliste Knaben 
Hinwil, 9. Januar 2009 

 Rang Verein Name Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 

 
 11 Fischental & Wald 424 493 158 248 670 1993 
 Schwarzer Janine 1994 85 101 34 54 223 497 
 Friedrich Mateo 1997 88 107 31 51 149 426 
 Spörri Marianne 1996 86 106 31 56 115 394 
 Kuster Roman 1993 84 84 34 45 93 340 
 Rüegg Andrea 1995 81 95 28 42 90 336 
 12 Dürnten Jugi 2 422 593 151 240 576 1982 
 Luyten Axel 1997 100 141 35 60 149 485 
 Stauffacher Christoph 1998 87 124 29 44 138 422 
 Meyer Roman 1997 77 116 32 46 111 382 
 Klöti Jean-Luc 1999 84 102 30 45 87 348 
 Weber Marcel 1998 74 110 25 45 91 345 
 13 Ried-Gibswil Jugi 2 413 510 173 245 621 1962 
 Braun Mario 1996 77 128 34 46 137 422 
 Kunz Lukas 1995 85 105 34 51 129 404 
 Bächli Raphael 1994 90 84 33 54 124 385 
 Egli Cyrill 1996 82 95 36 49 116 378 
 Rötlisberger Marcel 1997 79 98 36 45 115 373 
 14 Hinwil Jugi 451 467 177 239 594 1928 
 Weber Jan 1996 100 111 36 53 166 466 
 Roth Manuel 1996 89 83 36 48 145 401 
 Ineichen René 1995 92 78 35 61 108 374 
 Widmer Austin 1998 97 98 33 43 83 354 
 Thanushan Priyanthan 1999 73 97 37 34 92 333 
 15 Samstagern Jugi 460 513 170 260 507 1910 
 Kälin Patrik 1995 95 99 35 67 112 408 
 Hürlimann Marc 1994 98 111 35 61 100 405 
 Streuli Mara 1996 105 108 35 42 111 401 
 Baur Stefan 1997 87 99 33 44 88 351 
 Bloom Noah 1998 75 96 32 46 96 345 
 16 Schönenberg Jugi 2 452 512 171 231 473 1839 
 Feusi Kilian 1997 98 120 36 47 114 415 
 Ulrich Adrian 1997 94 102 35 48 102 381 
 Zehnder Raffael 1997 89 98 36 48 101 372 
 Kochlin Robin 1997 78 102 32 51 80 343 
 Gotschi Joel 1999 93 90 32 37 76 328 
 17 Wetzikon Jugi 2 381 552 173 199 484 1789 
 Boffa Elisa 1995 90 113 38 53 144 438 
 Hitz Loris 1998 79 122 36 45 120 402 
 Larcher Tobias 1999 87 107 37 40 82 353 
 Ruf Simon 2000 71 108 32 28 73 312 
 Reinhardt Jan 1999 54 102 30 33 65 284 
 18 Stäfa Jugi 378 475 163 192 460 1668 
 Gordano Mario 1997 95 96 38 54 135 418 
 Grimm Severin 1998 88 97 31 32 92 340 
 Stöckli Pascal 1997 67 96 32 38 73 306 
 Reutimann Florian 1998 65 96 30 29 85 305 
 Solmy Veit 1999 63 90 32 39 75 299 
 19 Fischental Jugi 412 417 178 264 350 1621 
 Stettler Lukas 1993 90 92 35 54 104 375 
 Schmutz Lukas 1993 79 78 36 52 80 325 
 Grob Lukas 1994 93 103 36 53 32 317 
 Spörri Thomas 1992 82 78 33 50 69 312 
 Spörri Adrian 1994 68 66 38 55 65 292 
 20 Schönenberg Jugi 3 303 388 127 166 311 1295 
 Tschanen Philipp 1998 82 108 31 38 85 344 
 Zehnder Toni 1997 77 94 32 39 82 324 
 Buchmann Andrea 1996 72 95 30 47 79 323 
 Reichmuth Reto 1998 72 91 34 42 65 304 
 21 Wetzikon Jugi 3 262 377 99 136 232 1106 
 Eggenschwiler Raphael 1996 61 114 32 39 78 324 
 Würtenberger Florian 1993 75 83 36 50 80 324 
 Fantini Patrizio 1994 67 78 31 47 74 297 
 Kaiser Roman 2002 59 102 0 0 0 161 
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Fitnesscup 2009 Einzelrangliste 
Hinwil, 9. Januar 2009 

 Knaben A 
 Rang Name Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 
 1 Zollinger Stefan Wald Jugi 1 1993 112 121 41 67 219 560 * 
 2 Ardielli Marco Wald Jugi 1 1992 122 120 39 68 192 541 * 
 3 Ardielli Michael Wald Jugi 2 1994 116 116 39 67 193 531 * 
 4 Wyder Andy Forch Jugi 1995 104 118 41 72 191 526 * 
 5 Pfister Manuel Wald Jugi 1 1995 112 141 38 61 167 519 * 
 6 Wyder Benny Forch Jugi 1993 127 96 38 75 179 515 * 
 7 Abubeker Rami Ried-Gibswil Jugi 1 1995 129 108 38 67 172 514 * 
 8 Halbheer Lukas Wald Jugi 3 1995 100 117 39 59 195 510 * 
 9 Rötlisberger Thomas Ried-Gibswil Jugi 1 1993 113 109 36 61 188 507 * 
 10 Kohler Michi Dürnten Jugi 1 1993 105 120 40 66 168 499 * 
 11 Schiess Renato Forch Jugi 1994 105 113 42 59 176 495 * 
 12 Gmür Simon Wald Jugi 2 1995 100 116 37 61 172 486 * 
 13 Süess Marc Dürnten Jugi 1 1995 112 121 35 60 156 484 *  
  Gmür Manuel Wald Jugi 1 1994 110 98 40 67 169 484 *  
 15 Steiner Silvan Wald Jugi 2 1995 95 124 41 58 157 475   
 16 Schneebeli Adrian Dürnten Jugi 1 1994 107 121 40 59 143 470   
 17 Reichmuth Marc Schönenberg Jugi 1995 106 99 40 55 153 453   
 18 Indermühle Dave Wald Jugi 3 1994 104 96 36 61 152 449   
 19 Anliker Felix Wald Jugi 3 1994 85 108 37 48 138 416   
 20 Egli Kevin Ried-Gibswil Jugi 1 1993 98 103 36 60 116 413   
 21 Kälin Patrik Samstagern Jugi 1995 95 99 35 67 112 408   
 22 Hürlimann Marc Samstagern Jugi 1994 98 111 35 61 100 405   
 23 Kunz Lukas Ried-Gibswil Jugi 2 1995 85 105 34 51 129 404   
  Honegger Roger Dürnten Jugi 1 1994 90 110 39 59 106 404   
 25 Bächli Raphael Ried-Gibswil Jugi 2 1994 90 84 33 54 124 385   
 26 Stettler Lukas Fischental Jugi 1993 90 92 35 54 104 375   
 27 Ineichen René Hinwil Jugi 1995 92 78 35 61 108 374   
 28 Kuster Roman Fischental & Wald 1993 84 84 34 45 93 340   
 29 Schmutz Lukas Fischental Jugi 1993 79 78 36 52 80 325   
 30 Würtenberger Florian Wetzikon Jugi 3 1993 75 83 36 50 80 324   
 31 Grob Lukas Fischental Jugi 1994 93 103 36 53 32 317   
 32 Spörri Thomas Fischental Jugi 1992 82 78 33 50 69 312   
 33 Fantini Patrizio Wetzikon Jugi 3 1994 67 78 31 47 74 297   
 34 Spörri Adrian Fischental Jugi 1994 68 66 38 55 65 292   

 Mädchen A 
 Rang Name Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 
 1 Wyss Isabelle Ried-Gibswil  1993 120 118 36 62 256 592 * 
 2 Halbheer Katrin Wald Mädchen 1 1993 107 109 41 63 202 522 * 
 3 Indebitzin Janine Wald Mädchen 1 1994 108 121 40 63 181 513 * 
 4 Vontobel Lea Ried-Gibswil  1995 86 117 36 54 210 503 * 
 5 Schwarzer Janine Fischental & Wald 1994 85 101 34 54 223 497 * 
 6 Jetzer Simona Wald Mädchen 2 1995 92 123 40 48 170 473 * 
 7 Schmid Sabrina Hittnau Mädchen 1994 80 110 33 56 174 453 * 
  Schenk Tanya Wald Mädchen 1 1993 104 119 37 58 135 453 * 
 9 Stürm Nathalie Hittnau Mädchen 1994 92 116 36 53 152 449 * 
 10 Marty Angela Schönenberg  1993 102 110 36 63 132 443 * 
 11 Honegger Fabienne Wald Mädchen 1 1995 88 102 34 59 156 439 *  
 12 Boffa Elisa Wetzikon Jugi 2 1995 90 113 38 53 144 438   
 13 Rieder Tamara Stäfa-Uerikon Getu 1994 88 118 35 58 130 429   
 14 Henggeler Ursina Hittnau Mädchen 1994 89 100 31 52 154 426   
 15 Schneider Nadine Hittnau Mädchen 1995 96 127 36 52 114 425   
 16 Rüfenacht Alessandra Stäfa-Uerikon Getu 1994 97 115 34 53 120 419   
 17 Kälin Jolanda Schönenberg  1995 98 93 37 56 128 412   
  Reichmuth Jasmin Schönenberg  1994 93 101 35 59 124 412   
 19 Kälin Patricia Samstagern  1994 91 117 34 50 118 410   
 20 Hässig Sandra Stäfa-Uerikon Getu 1995 76 122 33 53 122 406   
 21 Ambühler Katrin Hittnau Mädchen 1994 93 111 36 52 113 405   
 22 Marty Sarina Schönenberg  1995 87 94 36 55 131 403   
 23 Bachl Natalia Samstagern  1994 97 119 36 50 100 402   
 24 Hässig Corinne Stäfa-Uerikon Getu 1995 79 114 29 41 134 397   
 25 Kälin Martina Samstagern  1995 78 96 31 48 127 380   
 26 Baumann Stefanie Samstagern  1994 68 96 36 55 113 368   
 27 Homberger Nicole Stäfa-Uerikon Getu 1995 101 79 34 54 93 361   
 28 Oberholzer Stefanie Schönenberg  1994 88 66 34 48 116 352   
 29 Rüegg Andrea Fischental & Wald 1995 81 95 28 42 90 336   
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Fitnesscup 2009 Einzelrangliste 
Hinwil, 9. Januar 2009 

Knaben B 
 Rang Name Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 
 1 Kunz Dennis Wald Jugi 2 1997 98 124 35 56 223 536 * 
 2 Krebs Pascale Forch Jugi 1996 100 128 39 48 195 510 * 
 3 Stoop Sandro Forch Jugi 1996 99 135 38 59 172 503 * 
 4 Friedrich Maurice Wald Jugi 3 1996 88 121 37 51 200 497 * 
 5 Luyten Axel Dürnten Jugi 2 1997 100 141 35 60 149 485 * 
 6 Geers Johannes Männedorf Jugi 1 1997 99 135 39 54 140 467 * 
 7 Weber Jan Hinwil Jugi 1996 100 111 36 53 166 466 * 
 8 Germann Christoph Männedorf Jugi 1 1996 98 108 34 57 159 456 * 
 9 Russek Joss Männedorf Jugi 2 1998 76 125 35 49 169 454 * 
 10 Gavoldi Lukas Dürnten Jugi 1 1996 104 111 35 55 137 442 * 
  Ulrich Stefan Schönenberg Jugi 1996 107 105 42 55 133 442 * 
 12 Eisenhart Jan Männedorf Jugi 2 1998 100 138 35 35 133 441 * 
  Schaer Sander Wetzikon Jugi 1 1997 99 107 38 52 145 441 * 
 14 Egartner Marlin Schönenberg Jugi 1997 100 114 36 58 123 431 * 
 15 Friedrich Mateo Fischental & Wald 1997 88 107 31 51 149 426 * 
 16 Maerki Yves Männedorf Jugi 2 1998 88 110 34 40 153 425 * 
 17 Egli Lukas Ried-Gibswil Jugi 1 1997 100 98 35 56 135 424 * 
 18 Stauffacher Christoph Dürnten Jugi 2 1998 87 124 29 44 138 422   
  Braun Mario Ried-Gibswil Jugi 2 1996 77 128 34 46 137 422   
 20 Gordano Mario Stäfa Jugi 1997 95 96 38 54 135 418   
 21 Feusi Kilian Schönenberg Jugi 1997 98 120 36 47 114 415   
 22 Truag Mario Schönenberg Jugi 1996 93 115 37 57 112 414   
 23 Luginbühl Yves Wetzikon Jugi 1 1996 88 120 38 54 113 413   
 24 Fischer Tim Wetzikon Jugi 1 1997 91 106 32 53 130 412   
 25 Sciretta Gianni Wald Jugi 2 1998 95 104 35 48 128 410   
 26 Hitz Loris Wetzikon Jugi 2 1998 79 122 36 45 120 402   
 27 Roth Manuel Hinwil Jugi 1996 89 83 36 48 145 401   
 28 Hitz Philipp Schönenberg Jugi 1996 85 104 33 55 119 396   
 29 Vontobel Hannes Ried-Gibswil Jugi 1 1997 84 111 34 43 116 388   
 30 Huber Florian Männedorf Jugi 1 1996 92 64 39 51 141 387   
 31 Meyer Roman Dürnten Jugi 2 1997 77 116 32 46 111 382   
 32 Ulrich Adrian Schönenberg Jugi 1997 94 102 35 48 102 381   
 33 Egli Cyrill Ried-Gibswil Jugi 2 1996 82 95 36 49 116 378   
 34 Rötlisberger Marcel Ried-Gibswil Jugi 2 1997 79 98 36 45 115 373   
 35 Zehnder Raffael Schönenberg Jugi 1997 89 98 36 48 101 372   
 36 Waldmeier Kenny Männedorf Jugi 1 1997 83 94 31 40 120 368   
 37 Widmer Austin Hinwil Jugi 1998 97 98 33 43 83 354   
 38 Baur Stefan Samstagern Jugi 1997 87 99 33 44 88 351   
 39 Weber Marcel Dürnten Jugi 2 1998 74 110 25 45 91 345   
  Bloom Noah Samstagern Jugi 1998 75 96 32 46 96 345   
 41 Tschanen Philipp Schönenberg Jugi 1998 82 108 31 38 85 344   
 42 Kochlin Robin Schönenberg Jugi 1997 78 102 32 51 80 343   
 43 Grimm Severin Stäfa Jugi 1998 88 97 31 32 92 340   
 44 Lützelschwab Oliver Wetzikon Jugi 1 1996 60 108 32 53 86 339   
 45 O'Neill Nick Männedorf Jugi 1 1996 66 100 31 42 96 335   
 46 Zehnder Toni Schönenberg Jugi 1997 77 94 32 39 82 324   
  Eggenschwiler Raphael Wetzikon Jugi 3 1996 61 114 32 39 78 324   
 48 Buchmann Andrea Schönenberg Jugi 1996 72 95 30 47 79 323   
 49 Stöckli Pascal Stäfa Jugi 1997 67 96 32 38 73 306   
 50 Reutimann Florian Stäfa Jugi 1998 65 96 30 29 85 305   
 51 Reichmuth Reto Schönenberg Jugi 1998 72 91 34 42 65 304   

 Knaben C 
 Rang Name Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 
 1 Kunz Sascha Wald Jugi 1 1999 102 137 36 48 200 523 * 
 2 Kobelt Simon Wald Jugi 3 2000 89 144 34 43 150 460 * 
 3 Fischer Felix Männedorf Jugi 2 2000 105 130 34 36 143 448 * 
 4 Wälty Severin Wetzikon Jugi 1 1999 84 141 31 38 125 419 * 
 5 Russek Rodd Männedorf Jugi 2 2000 87 128 35 42 119 411 * 
 6 Larcher Tobias Wetzikon Jugi 2 1999 87 107 37 40 82 353   
 7 Klöti Jean-Luc Dürnten Jugi 2 1999 84 102 30 45 87 348   
 8 Thanushan Priyanthan Hinwil Jugi 1999 73 97 37 34 92 333   
 9 Gotschi Joel Schönenberg Jugi 1999 93 90 32 37 76 328   
 10 Ruf Simon Wetzikon Jugi 2 2000 71 108 32 28 73 312   
 11 Solmy Veit Stäfa Jugi 1999 63 90 32 39 75 299   
 12 Reinhardt Jan Wetzikon Jugi 2 1999 54 102 30 33 65 284   
 13 Kaiser Roman Wetzikon Jugi 3 2002 59 102 0 0 0 161   
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Fitnesscup 2009 Einzelrangliste 
Hinwil, 9. Januar 2009 

 Mädchen B 
 Rang Name Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 
 1 Weber Jasmin Hinwil Mädchen 1998 95 126 34 48 206 509 * 
 2 Zollinger Andrea Wald Mädchen 2 1997 77 111 36 55 197 476 * 
  Thönen Zoe Männedorf  1997 88 194 34 40 120 476 * 
 4 Hutter Xenia Männedorf  1998 100 127 30 34 171 462 * 
 5 Thaler Nadine Männedorf  1997 98 115 35 43 167 458 * 
 6 Immenhauser Jill Männedorf  1997 101 116 36 44 159 456 * 
  Fuhrimann Lea Wald Mädchen 1 1996 97 108 36 49 166 456 * 
 8 Vontobel Martina Ried-Gibswil  1998 74 118 36 47 162 437 * 
 9 Kobelt Michelle Wald Mädchen 2 1998 85 107 34 42 168 436 * 
 10 Bless Chiara Männedorf  1997 100 121 34 41 139 435 * 
 11 Lüthi Léonie Männedorf  1998 92 119 32 47 143 433 * 
 12 Tschirky Nadja Wald Mädchen 2 1997 91 109 36 49 144 429 * 
 13 Schmid Marinna Männedorf  1998 97 106 36 52 134 425 * 
 14 Cadonau Jana Wetzikon Mädchen 1998 68 100 31 37 185 421   
 15 Krönert Norina Männedorf  1998 93 113 33 35 146 420   
 16 Gerritsen Janiene Männedorf  1998 86 123 32 37 134 412   
 17 Schwarzenbach Irene Hinwil Mädchen 1997 71 106 34 37 159 407   
 18 Reutimann Marion Stäfa Mädchen 1 1998 78 123 32 40 128 401   
  Streuli Mara Samstagern Jugi 1996 105 108 35 42 111 401   
 20 Hänseler Jasmin Wald Mädchen 2 1998 86 118 34 37 123 398   
 21 Spörri Marianne Fischental & Wald 1996 86 106 31 56 115 394   
 22 Trösch Kim Wetzikon Mädchen 1997 86 104 32 38 128 388   
 23 Wälty Janine Wetzikon Mädchen 1997 88 96 32 40 131 387   
  Aschwanden Céline Ried-Gibswil  1996 93 120 35 47 92 387   
 25 Gyger Larissa Wetzikon Mädchen 1998 79 94 31 29 147 380   
  Lott Viviane Stäfa Mädchen 1 1997 80 114 33 39 114 380   
 27 Fürst Lara Stäfa Mädchen 1 1998 80 103 34 36 122 375   
 28 Wilczek Céline Männedorf  1998 88 121 34 41 86 370   
 29 Beeler Helen Stäfa Mädchen 2 1998 80 109 31 38 104 362   
 30 Müntener Michelle Ried-Gibswil  1998 77 112 32 36 101 358   
 31 Turra Alina Hinwil Mädchen 1996 82 97 32 40 105 356   
 32 Baumann Bettina Samstagern  1996 83 105 30 38 93 349   
 33 Bucher Vanessa Hinwil Mädchen 1997 67 93 29 46 112 347   
 34 Bürki Kim Stäfa Mädchen 2 1998 61 113 36 32 101 343   
 35 Schnurrenberger Corina Wetzikon Mädchen 1998 55 90 28 37 130 340   
 36 Berger Tamara Wetzikon Mädchen 1997 75 107 33 44 71 330   
 37 Russer Yara Hinwil Mädchen 1997 74 92 31 38 91 326   
 38 Hürlimann Nadine Wetzikon Mädchen 1997 70 80 33 32 91 306   
 39 Schoch Luana Wetzikon Mädchen 1996 65 81 30 43 63 282   

 Mädchen C 
 Rang Name Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil Total 
 1 Urfer Jalie Stäfa Mädchen 1 1999 80 136 35 42 140 433 * 
 2 Mathis Elena Bäretswil  1999 89 132 33 34 119 407 * 
 3 Tschanz Alea Stäfa Mädchen 2 1999 73 124 32 31 121 381 * 
 4 Fischbacher Jasmin Bäretswil  1999 67 130 28 34 102 361 * 
  Knecht Marlen Ried-Gibswil  1999 70 87 31 38 135 361 * 
 6 Oriet Valerie Wetzikon Mädchen 1999 69 102 31 22 120 344 * 
 7 Kaiser Leonie Wetzikon Mädchen 1999 75 107 22 25 112 341   
 8 Weber Laura Stäfa Mädchen 2 2000 74 105 33 28 99 339   
 9 Wetli Nicole Stäfa Mädchen 2 1999 73 120 34 26 82 335   
 10 Seelig Anna Bäretswil  2000 72 115 31 25 77 320   
 11 Hartmann Melanie Bäretswil  1999 56 115 30 28 82 311   
 12 Egli Vanessa Ried-Gibswil  2002 63 116 27 19 79 304   
  Cortesi Sarah Ried-Gibswil  1999 63 101 29 33 78 304   
  Nanthkumar Mouniga Stäfa Mädchen 1 1999 55 106 30 35 78 304   
 15 Schulthess Sarah Bäretswil  2001 62 113 29 22 41 267   
 16 Neumeister Severine Ried-Gibswil  2001 50 96 25 19 64 254   
 17 Plain Léane Ried-Gibswil  2002 36 100 25 23 32 216   
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